2018-11-17 - 2019-04-06 VI Campeonato de Galicia Equipos (SUR-C) Resultado final

10 equipos. Numero de rondas: 2.

Ganador de ronda Equipo Nombre

4 BICOLORES
1 KELLYS

5 GLAMOUR Y TACONES 35,11

Rank Equipo
1 4
2 1
3 5
4 3
5 6
6 2
7 7
8 8
9 9

10 10

Ptos

36,58
35,97
35,11
34,93
31,93

8,54
7,36
6,22
2,70
0,66

Ronda

36,58
35,97
35,11
34,93
31,93

8,54
7,36
6,22
2,70
0,66

Nombre

BICOLORES
KELLYS

Ptos
36,58
35,97

Componentes del equipo

Garcia Olivares - Pérez Amaro - Rivas Rodriguez - Calviiio Casado - Dias Silva
Sanchez-Monge Morante - Riveiro Ferreiro - Raices Madriiian - Garcia-Duran Garate - Millana Solérzano

GLAMOUR Y TACONES Vazquez Zarate - Pardo Pedernera - Iglesias Paul - Rivas Souto - Vizcaino Victoria - Rodriguez Duran

RAPANTE TOLO
oLivico

CORUXO

WALKIRIAS
ALVARITAS

CASINO MONFORTE
SILGAR

AEB 3CG Real Club Golf de la Coruiia

Gil Somorostro - Rodriguez de Cameans - Vazquez Alvarez - Rodriguez de Lago - Pérez Rodriguez
Gonzalez-Méndez Branddn - Martinez Barros - Valeiro Mallo - Ferradas - Carrera Covelo

Fernandez Rey - Barros Parra - Aparicio - Estrada Ibars - Alonso Ferrer - Carracedo Martin

Roman Estévez - Martinez Martin - Alvarez Garcia - Herrero - Atienza Mena

Silva Guisasola - Rodriguez Madrifian - Bermudez de la Puente - Tornos Martin-Fernandez - Nogueira Fernandez - Menéndez Sandoval
Blanco Ruiz - Franco Losada - Goyanes Lépez - Campo Rodicio - Gonzalez Cabanas

Mariiias Martinez - Tato Lojo - Nieto Urrabieta - Vela Nieto - Gallardo Camacho - Estevez Marquez



2018-11-17 - 2019-04-06 VI Campeonato de Galicia Equipos (SUR-C)

10 equipos. Numero de rondas: 2.

Resultado final

Ronda: 1

Equipo

1 KELLYS

5 GLAMOUR Y TACONES
2 CORUXO

7 WALKIRIAS

10 SILGAR

H W o oo

IMP
CASINO MONFORTE 55-24
ALVARITAS 38-19
oLivico 26-40
RAPANTE TOLO 27-44
BICOLORES 16-61

Puntuacion
17,56 2,44
15,37 4,63
5,78 14,22
5,07 14,93
0,66 19,34

Ronda: 2

Equipo

3 RAPANTE TOLO 10 SILGAR

5 GLAMOUR Y TACONES 9 CASINO MONFORTE
6 oLivico 7 WALKIRIAS

4 BICOLORES 2 CORUXO

8 ALVARITAS 1 KELLYS

IMP
82-0
50-1
40-8

48-19
16-53

Puntuacion
20,00 0,00
19,74 0,26
17,71 2,29
17,24 2,76

1,59 18,41

AEB 3CG Real Club Golf de la Coruiia



