

# 2018-11-17 - 2019-04-06 VI Campeonato de Galicia Equipos (SUR-C)

Resultado final

10 equipos. Número de rondas: 2.

Ganador de ronda	Equipo	Nombre	Ptos		
	4 BICOLORES		36,58		
	1 KELLYS		35,97		
	5 GLAMOUR Y TACONES		35,11		
Rank	Equipo	Ptos	Ronda	Nombre	Componentes del equipo
1	4 BICOLORES	36,58	36,58	BICOLORES	García Olivares - Pérez Amaro - Rivas Rodríguez - Calviño Casado - Dias Silva
2	1 KELLYS	35,97	35,97	KELLYS	Sánchez-Monge Morante - Riveiro Ferreiro - Raíces Madriñán - García-Durán Gárate - Millana Solórzano
3	5 35,11	35,11	35,11	GLAMOUR Y TACONES	Vázquez Zárate - Pardo Pedernera - Iglesias Paul - Rivas Souto - Vizcaino Victoria - Rodríguez Duran
4	3 34,93	34,93	34,93	RAPANTE TOLO	Gil Somorrostro - Rodríguez de Cameans - Vázquez Alvarez - Rodríguez de Lago - Pérez Rodríguez
5	6 31,93	31,93	31,93	OLÍVICO	González-Méndez Brandón - Martínez Barros - Valeiro Mallo - Ferradas - Carrera Covelo
6	2 8,54	8,54	8,54	CORUXO	Fernández Rey - Barros Parra - Aparicio - Estrada Ibars - Alonso Ferrer - Carracedo Martín
7	7 7,36	7,36	7,36	WALKIRIAS	Román Estévez - Martínez Martín - Álvarez García - Herrero - Atienza Mena
8	8 6,22	6,22	6,22	ALVARITAS	Silva Guisasola - Rodríguez Madriñán - Bermúdez de la Puente - Tornos Martín-Fernández - Nogueira Fernández - Menéndez Sandoval
9	9 2,70	2,70	2,70	CASINO MONFORTE	Blanco Ruiz - Franco Losada - Goyanes López - Campo Rodicio - González Cabanas
10	10 0,66	0,66	0,66	SILGAR	Mariñas Martínez - Tato Lojo - Nieto Urrabieta - Vela Nieto - Gallardo Camacho - Estevez Marquez

2018-11-17 - 2019-04-06 VI Campeonato de Galicia Equipos (SUR-C)

## Resultado final

**10 equipos. Número de rondas: 2.**

Ronda: 1				Ronda: 2									
Equipo		IMP	Puntuación	Equipo		IMP	Puntuación						
1	KELLYS	9	CASINO MONFORTE	55-24	17,56	2,44	3	RAPANTE TOLO	10	SILGAR	82- 0	20,00	0,00
5	GLAMOUR Y TACONES	8	ALVARITAS	38-19	15,37	4,63	5	GLAMOUR Y TACONES	9	CASINO MONFORTE	50- 1	19,74	0,26
2	CORUXO	6	OLÍVICO	26-40	5,78	14,22	6	OLÍVICO	7	WALKIRIAS	40- 8	17,71	2,29
7	WALKIRIAS	3	RAPANTE TOLO	27-44	5,07	14,93	4	BICOLORES	2	CORUXO	48-19	17,24	2,76
10	SILGAR	4	BICOLORES	16-61	0,66	19,34	8	ALVARITAS	1	KELLYS	16-53	1,59	18,41